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TOMATES NATURAL
ALCO

PREMEZCLA
LUCCHETTI

FIDEOS CELIACOS
MATARAZZO

ARROZ LARGO FINO
LUCCHETTI

• PERITA
• CUBETEADO
(400g) (850g)

SELECCIONADOS
(500g)

(500g)

Stock 7271| 1Kg $1775 Stock 987 | 1kg $2163,53

Stock 1951 | 1kg $3626

Stock 6236 | 1kg $1998

$71000

$99900

$181300

$183900

$80200

$140300

$235500

$239000

ARROZ PARBOIL 
LUCCHETTI
(1kg)
Stock 999 | 1kg $2330

$233000

$304500

ARROZ LARGO FINO
LUCCHETTI
(1Kg)
Stock 3169 | 1kg $1899

$189900

$264700

ARROZ 
LARGO FINO
MENCHO
0000 (1kg)
Stock 10114 | 1kg $1320

$132000

$146700
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PAN RALLADO
LUCCHETTI

ALIMENTO A BASE
DE TRIGO Y SEMOLA 

DESHIDRATADA
KNORR

REBOZADOR
MORIXE

HARINA LEUDANTE
BLANCAFLOR

HARINA DE TRIGO
MORIXE

SELECCIONADO
(500g)

CLÁSICA
(250g)

• MORRÓN
• CEBOLLA
• ESPINACA
• ZANAHORIA
50g / 75g /100g

(1000g)

(1Kg)
3/0
(1Kg)

Stock 907

Stock 985 | 1Kg $4.100 Stock 7128

Stock 1551 | 1kg $691

Stock 879 | 1kg $1039 Stock 22622 | 1kg $560

$103900

$102500

$56000

$69100

$132000

$133200

$68600

$158200

HARINA 
PARA AREPAS
MORIXE
(1kg)
Stock 1648 | 1kg $2210

$221000

$253500

PURÉ DE PAPAS
MORIXE
INSTANTÁNEO (125g)
Stock 1551| 1Kg $9.392

$117400

$134300
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CONDIMENTO
ALICANTE ESPECIAS

ALICANTE

CONDIMENTO
PARA PIZZA
ALICANTE

CONDIMENTO
PARA ARROZ
ALICANTE

FIDEOS GUISEROS
TERRABUSI

PIMIENTA BLANCA
MOLIDA (25g) MIX SELECCIONADOS

(50g)(25g)

• CODITO
• FUSILLI
• MOSTACHOL RAYADO
(500g)

Stock 877 | 100g $4.787,20 Stock 2383

Stock 1230 | 100g $2056,60Stock 879 | 100g $2.708

Stock 18528 | 1Kg $1.598

$67700

$119680

$102830

$71400

$96800

$149600

$146900

$119000

CALDOS EN CUBO
KNORR
SELECCIONADOS
12 UNIDADES
Stock 13394

CALDOS EN POLVO
ALICANTE
SELECCIONADOS
4 UNIDADES
Stock 19804

$69900

$101600
FIDEOS LARGOS
TERRABUSI
• SPAGHETTI
• TALLARIN
(500g)
Stock 11883 | 1Kg $1.598

$69900

$101600
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PRODUCTOS
SELECCIONADOS
MAIZENA

ALFAJOR CELIACO
CHOCOARROZ

MERMELADA
EMETH

POSTRE
EXQUISITAGELATINA

PARA PREPARAR
EXQUISITA

DULCE DE LECHE
FRANZ

SELECCIONADOS
(22g)

• CIRUELA
• DAMASCO
• DURAZNO
FRASCO (454g)

• VAINILLA 
• CHOCOLATE
• DULCE DE LECHE
(80g)

SELECCIONADOS
(40g)

(400g)

Stock 4357

Stock 4699 

Stock 1369 | 1kg $3.557,27

Stock 8656 | 100g $940,88Stock 8656 | 100g $1.989

Stock 2664 | 1Kg $4.497,50

$179900

$79560 $75270

$161500

$29200

$229000

$102000 $96500

$200000

$58400

DURAZNO NATURAL 
FINCA ELISA
EN MITADES (820g)
Stock 1700 | 1kg $1707,32

$140000

ALFAJOR
TERRABUSI
NEGRO TOONIX
6 UNIDADES
Stock 855

$358200

$530800

C/U
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CAFÉ
TORRADO
LA PLANTA 
DE CAFÉ

CAFÉ
TORRADO
LA PLANTA 
DE CAFÉ

(125g)(250g)
Stock 2794 | 1Kg $10.600Stock 3722 | 1Kg $10.600

$265000 $132500

$303000 $151500

CAFÉ 
MOLIDO
LA VIRGINIA CAFÉ INSTANTANEO

LA MORENITATORRADO EQUILIBRADO
(500g) (170g)
Stock 877 | 1Kg $10.720 Stock 1387 | 1Kg $22.641,18

$536000 $384900

$766700 $550000

CAFÉ MOLIDO
BONAFIDE
• INTENSO 
• SUAVE
(125g)
Stock 1862 | 1Kg $12.640

$158000

$195500 POLVO PARA 
PREPARAR
MOLICO BALANCE
ENTERA (800g)
Stock 12873  | 1kg $4822,5

$385800
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GALLETAS
GAONA

GALLETAS DULCES
PEKELINO

GALLETAS DULCES
PEKELINO

GALLETAS DULCES
GAONA

EDULCORANTE
LÍQUIDO

EDULC.EN SOBRES
TUY

EDULCORANTES
EQUALSWEET

SELECCIONADAS
(186g)

SURTIDAS VAI.
(300g)

PEPAS MEMBRILLO
(900g)

• CRUNCHIP POCKET
• CRUNCHIP COLORE
90g

STEVIA LÍQUIDO
(200cc)

SWEET POLVO
50 UNIDADES

AZÚCAR LIGHT
(500g)

Stock 1262 | 100g $6.263,44

Stock 5395 | 1Kg $1996,67 Stock 3940 | 1Kg $2.410

Stock 3592  | 100g $738,89

Stock 777 | 1000cc $12.800Stock 741 | 1 UNIDAD $17,80

Stock 2154 | 1Kg $5.574

$89000

$116500

$59900

$278700

$256000

$66500

$216900

$127400

$144200

$82700

$455100

$366100

$82400

$261100

GALLETAS DE AGUA
TIA MARUCA
CRACKERS ORIGINAL
(318g)
Stock 2968 | 1Kg $3.141,51

$99900

$122500
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TÉ SABORIZADO
LA VIRGINIA

YERBA CON PALO
CRUZ DE MALTA

TÉ SABORIZADO
LA VIRGINIA

ALIMENTO A BASE
DE CACAO
CHOCOLINO

SELECCIONADOS
20 SAQUITOS

SELECCIÓN
(1Kg)

LIMÓN HP
20 SAQUITOS

(180g)

Stock 1599 | 1 UNIDAD: $62,59

Stock 785 | 1Kg $3550

Stock 1324 1 UNIDAD: $54,50

Stock 1668  | 100g $6.361,11

$125900

$355000

$114500

$109000

$175400

$433300

$164100

$152000

ALIMENTO BASE DE CACAO 
EXQUISITA
CHOCOLATADA (150g)
Stock 1584 | Px combo: $1620

$81000

CADA UNO

YERBA CON PALO
CRUZ DE MALTA
TRADICIONAL SIN TACC
(500g)
Stock 975 | 1Kg $3.380

$169000

$213600

ALIMENTO BASE DE CACAO 
EXQUISITA
CHOCOLATADA (300g)
Stock 8730 | Px combo: $2697

$134850

CADA UNO
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GALLETAS
DALE

PAN DULCE
MARILY PAN DULCE

MARILY

GOLOSINA
EGRAM

CHUPETIN
LHERITIER

GALLETAS DULCES
PEKELINO

CARAMELOS
PICO DULCE

RELLENA
• CHOCOLATE
• VAINILLA
• FRUTILLA
(81g)

• CON CHIPS
• CON FRUTAS
(400g)

SIN FRUTAS
(400g)

TUTUCA
• ACARAMELADAS
• ACARAMELADAS MIEL
(80g)

CEBOLLITAS FÚTBOL
40 UNIDADES

CHIPS
(300g)

TUBICOLOR
(150g)

Stock 11896 | 100g $413,58

Stock 14238 | 1Kg $4.625 Stock 14238  | 1Kg $4.625

Stock 4627 | 100g $741,25Stock 750 | 1 UNIDAD  $27,75

Stock 909 | 1Kg $3.033,33 Stock 942 | 1Kg $7.480

$91000

$111000

$33500

$185000

$112200

$59300

$109500

$158700

$41200

$211500

$146100

$92400

$185000

$211500

PAN DULCE CON FRUTA
PANADERÍA MILLÁN
(400g)

$164900

Stock 1627 | 1Kg $4.122,50
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GALLETAS CELIAC
CEREALITAS

GALLETAS CELIAC
TIA MARUCA GALLETAS DE AGUA

LEIVA

GALLETAS DE AGUA
LEIVA

SNACKS CELIAC
SMAMS

GALLETAS CELIAC
SMAMS

GALLETAS CELIAC 
LEIVA

ARROZ
(160g)

• ARROZ
• ARROZ SIN SAL
(120g)

MINI SALVADO
(250g)

MINI MULTISEMIL
(250g)

• SABOR QUESO
• SABOR JAMÓN
(80g)

• CRACKERS
• LIGHT SIN SAL
• CON SEMILLAS
(150g)

• CLÁSICA
• SIN SAL
• DULCES
150g

Stock 1806 | 1kg $11.575

Stock 806 | 1kg $5.066,67 Stock 1837 | 100g $2.976

Stock 1129 | 1kg $3.152

Stock 1489 | 100g $850Stock 1281| 1kg $10.713,33

Stock 7705 | 1Kg $5.426,67

$160700

$185200

$60800

$81400

$68000

$78800

$74400

$190500

$249100

$92700

$100600

$87400

$94700

$89500

GALLETAS CELIAC 
LEIVA
• DE AR PARMESANO
• ARR.CIBOULETTE
(125g)
Stock 6667 | 1Kg $6.632

$82900

$111500
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SNACKS
KESITAS

GALLETAS SNACKS
TRAVIATA

(250g)
• REX
(288g)

Stock 1437 | 1Kg $6.040Stock 1574 | 1kg $3.9993,

$151000

$192700

SNACKS
SALADIX

GALLETAS SNACKS
SALADIX

• DUO (80g)
• PIZZA (100g)
• JAMÓN (100g)
• CALABRESA (100g)

• FUEGO
(100g)

Stock 6355 Stock 2301 | 100g $899

$85000
$89900

$113200

GALLETAS SNACKS
KESITAS / REX
(125g)
Stock 856 | 1Kg $8.792

$109900

$140100

GALLETAS SNACKS
KESITAS / REX
(75g)
Stock 1336 | 100g $1.146,67

$86000

$103600

$115000

$147000
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FACTURAS ESPECIALES
PANADERÍA MILLÁN

IMPERIAL RUSO
PANADERÍA MILLÁN

MINI ALFAJOR
CHOCOLATE
PANADERÍA MILLÁN

ALFAJOR
PANADERÍA MILLÁN 

MINI ALFAJOR
VAINILLA

(250g)

(1kg)

(6 unidades)

(6 unidades) (6 unidades)

$125900

$80000
$179000

$80000

$10.19150 TORTA SELVA NEGRA
PANADERÍA MILLÁN
(1kg)

$10.87150

PASTAFROLA DE 
MEMBRILLO
PANADERÍA MILLÁN
(400g)

$341100

Stock 2000 | 1 unidad $209,83 Stock 2000 | 1 unidad $133,33

Stock 2000 | 1unidad $133,33 Stock 1900 | 1kg $7160

Stock 1780 | 1kg $8527,50

Stock 2100 | 1kg $10.871,50Stock 1690 | 1kg $10.191,50
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GALLETAS PEPITAS
PANADERÍA MILLÁN

MASITAS SURTIDAS
PANADERÍA MILLÁN

ALFAJOR DE CHOCOLATE
PANADERÍA MILLÁN

GALLETA POLVORONE
PANADERÍA MILLÁN

GALLETAS DE MIEL
PANADERÍA MILLÁN

GALLETAS CON CHIPS
DE CHOCOLATE
PANADERÍA MILLÁN

PALMERITAS
PANADERÍA MILLÁN

PALMERONES
PANADERÍA MILLÁN

(300g)

(200g) (6 unidades)

(380g)

(300g)(300g)

(240g) (250g)

$121400

$148400

$157400

$170900

$117800

$116100

$157400

$125900

Stock 1574 | 1kg $5058,33 Stock 958 | 1kg $4.712

Stock 1900 | 1kg $4.946,67 Stock 1789 | 1kg $3.870

Stock 2000 | 1kg $5246,67 Stock 1999 | 1kg $4142,11

Stock 1452 | 1kg $8545 Stock 1994 | 1unidad $209,83
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JUGO PARA BEBER
TUTTI
• MANZANA 
• MULTIFRUTAS
• DURAZNO
• NARANJA
(200ml)
Stock 6106 | 100cc $187,12

JUGO EN POLVO
TANG
SELECCIONADOS
Stock 44050

$28401

$42600

JUGO EN POLVO
CLIGHT
SELECCIONADOS
Stock 29221

$29068

$43600

C/UC/U

$37425

$49900

C/U

JUGO PARA BEBER
ADES
SELECCIONADOS
(1 litro)
Stock 5637 | Precio unitario: $1890

$56700

2DA UNIDAD

¡LLEVATE 
2 GASEOSAS!

1 COCA COLA
REGULAR (2500ml)
+ 1 SCHWEPPES /
FANTA / SPRITE
SELECCIONADAS
(2250ml)
Stock 29368

$429900
JUGO PARA BEBER
DE LA QUINTA
NARANJA 
(1000ml)
Stock 989 | 1000ml $2499

$249900

$299000
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AMARGO
TERMA
SELECCIONADOS
(1750ML)
Stock 10908 | 1 litro $980

$171500

$245000

CERVEZA
MILLER
(473ml)
Stock 1084 | 1 litro $3171,25

$150000

$203000

CERVEZA
ANDES ORIGEN
SELECCIONADAS 
(473ml)
Stock 8587 | 1 litro $2748,41

$130000

$200000

CERVEZA
PATAGONIA
SELECCIONADAS
(730ml)
Stock 2316 | Px combo: $4550

$227500

CADA UNA

SODA
SIERRA DE LOS PADRES
SIFÓN
1750ml
Stock 2134 | 1 litro $500,00

$87500

$103000

AGUA MINERAL
NIHUIL
5000ml
Stock 1574 | 1 litro $339,80

$169900

$189900

APERITIVO
APEROL
(750ml)
Stock 799 | 1litro $9466,67

$710000

$947500
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CERVEZA
IMPERIAL
SELECCIONADAS
(473ml)
Stock 4031 | 1 litro $2536,99

$120000

$180000

C/U

CERVEZA
ANTARES
• KOLSCH
• SCOTCH
(473ml)
Stock 978 | 1 litro $3.350,23

$158466

$237700

C/U

VINO FINO
DON VALENTIN
LACRADO
• TINTO
• BLANCO
(750ml)
Stock 2719 | 1 litro $3332

$249900

$395000

VINO VARIETAL
TRIBU
• MALBEC
• BLANCO DULCE
• CABERNET SAUVIGNON
(750ml)
Stock 1500 | 1 litro $4665,33

$349900

$445000

VINO FINO
SAMT
SUC. ABEL MICHEL TORINO
TINTO
(1125ml)
Stock 2719 | 1 litro $2221,33

$249900

$402056
VINO VARIETAL
HORMIGA NEGRA
• MALBEC
• CABERNET SAUVIGNON
(750ml)
Stock 1500 | 1 litro $3332

$249900

$299900
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APERITIVO
CYNAR
16.5°
(750ml)
Stock 889 | 1litro $8800

$660000

$885000

APERITIVO
CAMPARI
(750ml)
Stock 989 | 1litro $10.266,67

$770000

$1027500

¡LLEVATE 
1 APERITIVO!
GANCIA HIBISCUS
(750ml)
DE REGALO
1 AGUA SABORIZADA
SIERRA DE LOS PADRES
TÓNICA
(1500ml)
Stock 1650

$716500

¡LLEVATE 
1 APERITIVO!
AMARGO OBRERO
(950ml)
DE REGALO
1 AGUA SABORIZADA
SIERRA DE LOS PADRES
POMELO
(1500ml)
Stock 1650

$446900



OFERTAS
SEMANALES

VÁLIDO DEL 18/10 AL 24/10
O HASTA AGOTAR STOCK! /atomoconviene

CREMA DENTAL
COLGATE
HERBAL ORIGINAL
(90g) 
Stock 1583 | 100g $1766,33

$158970

$227100

$152810

$218300

$244160

$348800 ENJUAGUE BUCAL
COLGATE
SELECCIONADOS
(250ml)
Stock 7814 | 100ml $11.960

$299000

$416000

CREMA DENTAL
COLGATE
MÁXIMA PROTECCIÓN
ANTICARIES
(90g) 
Stock 2336 | 100g $1.697.89

CREMA DENTAL
COLGATE
MW COMPLETE CLE
(102g) 
Stock 5101 | 100g $2393,73
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ALIMENTO PERROS
PEDIGREE

ALIMENTO GATOS
RAZA

ALIMENTO
PARA MASCOTAS
RAZA

ALIMENTO PERROS
RAZA

ALIMENTO PERROS
PEDIGREE

ALIMENTO PERROS
PEDIGREE

ALIMENTO GATOS
WHISKAS ALIMENTO GATOS

RAZA

• CACHORRO ETAPA 1
• RAZA ADULTO/PEQUEÑO E2
(3Kg)

GATOS CASTRADOS
(1Kg)

CACHORRO CARNE, CEREAL
Y LECHE
(15Kg)

ADULTO  MAYOR 7+CAR
(15Kg)

ADULTO CPC E2
(3Kg)

• POUCH CACHORRO
• DP. ADULTO RP
• DP. ADULTO CARNE
(85g / 100g)

• CARNE
• SALMON EN SALSA
• GATITOS CARNE
• SARDINA
(85g)

• PESCADO
•  ADULTO POLLO  Y LECHE
• CARNE,PESCADO Y ARROZ
(1Kg)

Stock 998 | 1Kg $2446,66

Stock 1244 | 1Kg $2270 Stock 650 | 1Kg $1189,33

Stock 601 | 1Kg $1386,60

Stock 978 | 1Kg $2329,66Stock 7079

Stock 10362 | 100g $655,72 Stock 11479 | 1Kg $1890

$55736

$734000

$227000

$189000

$698900

$20.79900

$17.84000

$83600

$962100

$302700

$252300

$916300

$27.73400

$23.78800

$55736

$83600

C/U

C/U
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ROLLO PARA COCINA
SUSSEX

ROLLO PARA COCINA
VUAL

CLÁSICO
3 UNIDADES - 50 PAÑOS

70PAÑOS - 21x20cm
3 UNIDADES

Stock 502 | 1 rollo $558,33Stock 1768 | 1 rollo $718,33

$215500 $167500

$256600 $203500

ROLLO DE COCINA 
SOL MAYOR
40 paños (3 rollos)
Stock 17827 | 1 rollo $330

$99000

$136300 ROLLO DE COCINA 
CAMPANITA
PRACTIROLLO
(200 paños)
Stock 5422 | 1 rollo $1737

$173700

$219700

PAPEL HIGIÉNICO 
BLANCO 
ELEGANTE
ALOE - 30mx10cm
6 UNIDADES
Stock 5273 | 1 rollo $357

$214200

$249500
PAPEL HIGIÉNICO 
BLANCO 
CAMPANITA SOFT
XL PLUS 
80m (4 rollos)
Stock 2563 | 1 rollo $738,5

$295400

$369200

ROLLO DE COCINA 
CAMPANITA
22X20CM
3 UNIDADES (50 paños)
Stock 1236 | 1 rollo $458,33

$137500

$183500
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FIBRA ESPONJA
VIRULANA

PAÑO ABSORBENTE
VIRULANA

ESCOBILLON
VIRULANA

PRODUCTOS
SELECCIONADOS
MORTIMER

LIMPIADOR DE PISO
PROCENEX

FUERTE
1 UNIDAD

TWIST ANTIBACTERIAL
3 UNIDADES

INTERIORES
1 UNIDAD

SELECCIONADOS
(900ml)

Stock 943

Stock 838 | 1 unidad $803,33Stock 897

Stock 22054 Stock 2785 | 1 litro $1215

$51900

$109350

$368700 $241000

$64900

$145850

$460800 $301300

LIMPIADOR DE PISO 
POETT
SELECCIONADOS
(1800ml)
Stock 765 | 1 litro $1110,55

$199900

$284600

PAPEL HIGIÉNICO 
CAMPANITA
TEXTURADO 
30m (4 rollos)
Stock 1096 | 1 rollo $246,25

$98500

$139300
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INSECTICIDA
MATA MOSCAS
Y MOSQUITOS
BAYGON
(300ml)
Stock 5003 | 1000ml $6.820

$204600

$272800
INSECTICIDA
SELTON
MATA MOSCAS 
Y MOSQUITOS
(360ml)
Stock 3120 | 1000ml $6.302,78

$226900

$292800

DESINFECTANTE
DE AMBIENTE
CIF
• AER ORIGINAL
• AER LAVANDA
• AER FRUT CITRIC
(360ml)
Stock 2785 | 1000ml $4.916,67

$177000

$274100

DESINFECTANTE
DE AMBIENTE
AYUDIN
• EXP. ORIGINAL
• EXP. FRESCURA
• EXP. BEBÉ
(332ml)
Stock 7814 | 1000ml $5.569,28

$184900

$230300

DESODORANTE
DE AMBIENTE
POETT
SELECCIONADOS
(360ml)
Stock 17344 | 1000ml $4.908,33

$176700

$232600 DETERGENTE
PARA LAVAVAJILLA
POLVO BOTELLA
(1000g)
Stock 785 | 100g $667,5

$667500

$890000
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DETEGENTE
LÍQUIDO PARA ROPA 
ZORRO

SUAVIZANTE
VIVERE

QUITAMANCHAS
LÍQUIDO
VANISH

DILUIBLE EVOLUT
(500ml)

• CLÁSICO
• VIOLETA FLOR BLANCA
• FLORES SILVESTRE
DOYPACK (900ml)

ROSA
(120g)

Stock 2032 | 100ml $939,60

Stock 2502 | 100ml $187,77

Stock 1128 | 1Kg $12.066,67

$169000

$469800
$144800

$231300

$633800 $193100

TOALLITA ANTIBACTERIAL
AYUDIN
FWP FRESCO
36 UNIDADES
Stock 998 | 1 unidad $68,03

$244900

$347600LAVANDINA
AYUDIN
ORIGINAL
(2 litro)
Stock 9640 | 1 litro $984

$196800

$235800
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APOSITO
CURITAS

PROTECTOR SOLAR / 
BRONCEADOR
NIVEA SUN

JABÓN TOCADOR
PLUSBELLE ESENC

TOALLAS FEMENINAS
NOSOTRAS

PROTECTOR FEMENINO
NOSOTRAS

JABÓN
ANTIBACTERIAL
PROTEX JABON TOCADOR

PALMOLIVE

SELECCIONADOS

SELECCIONADOS

• TODO TIPO PIEL
• PIEL RELAJ
• PIEL SENSIBLE
(120g)

NOCTURNA SUAVE
16 UNIDADES

LARGOS
15 UNIDADES

• ALOE 
• AVENA 
• PRO HIDRATA
(125g)

• NATURALS CARBÓN
• NATURALS KARITE
(270g)

Stock 1364

Stock 2638

Stock 10457  | 100g $XXXX

Stock 1128 | 1 Unidad $180,50Stock 1746 | 1 Unidad $69,46

Stock 1285 | 1000g $7.352,80 Stock 2765  | 1000g $6.307,41

$91910

$104195

$170300

$288795

$63920

$131300

$160300

$262000

$444300

$79900

JABON LÍQUIDO /
ANTIBACTERIAL
DOVE
SELECCIONADOS
(220ml / 250ml)
Stock 1562
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DESODORANTE /
ANTITRANSPIRANTE
EN AEROSOL HOMBRE
AXE
SELECCIONADOS
(150ml / 152ml)
Stock 7321

$194670

$278100

NO INCLUYE
FRAGANCIAS FINAS

DESODORANTE
EN AEROSOL HOMBRE
AXE
SELECCIONADOS
(150ml)
Stock 2965 | 100ml $1721,07

$258160

$368800

MAQUINA AFEITAR /
CARTUCHOS
VENUS
SELECCIONADOS
Stock 2777

MAQUINA AFEITAR
PRESTOBARBA 3
SELECCIONADOS
Stock 2315

CREMA CORPORAL
VN
• PIEL SECA
• PIEL EQUILIBRADA
• PIEL EXTRA SECA
(400ml)
Stock 1608  | 100ml $795,20

$318080

$397600

CREMA FACIAL
POND’S
• CLARANT B3 GRAS
• REJUVENESS DIA
• REJUVENNES NOCH
(100g)
Stock 1364  | 100g $2.967

$296700

$395600

SHAMPOO/
ACONDICIONADOR
PLUSBELLE ESENC
SELECCIONADOS
(700ml)

$208335

$245100

Stock 1624  | 100ml $297,62

$489260

Stock 1578 | 100ml $XXXX

SPRAY
ROBY
• FUERTE
• EXTRA FUERTE
• NORMAL/ANTI FRI
(390 ml)

$575600
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TRATAMIENTO CAPILAR
SEDAL

SHAMPOO/
ACONDICIONADOR
PARA BEBÉS
JOHNSON BABY

DESODORANTE
EN AEROSOL MUJER

TINTURAS
L'EAUVIVE

CREMA PARA PEINAR
SEDAL

SHAMPOO/
ACONDICIONADOR
PANTENE

SHAMPOO/
ACONDICIONADOR 
SEDAL

SELECCIONADOS
(300g)

SELECCIONADOS
(400ml / 750ml)

• J.MUSK
• J.TRUE LOVE
• VERY PINK
(150ml)

SELECCIONADAS
1 UNIDAD

SELECCIONADOS
(300ml)

SELECCIONADOS
(200ml)

SELECCIONADOS
(340ml)

Stock 1218| 1000g $9452,50

Stock 950 Stock 3127 | 1000ml $1462,80

Stock 23412

Stock 2985 | 1000ml $8722,50Stock 6378 | 100ml $1363,95

Stock 11113 | 100ml $738,53

$272790

$283575

$251100

$261675

$184890

$219420

$389700

$378100

$334800

$348900

$217500

$243800


